PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 — Bairro Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2025.04.11-0002 - DATA: 11/04/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DERMATOLÓGICOS PARA ATENDER À DECISÃO DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FORTIM, POR MEIO DO OFÍCIO N° 0052/2022-PMJTM,
REFERENTE À NOTICIA DE FATO N° 01.2022.00007680-7, QUE CONSISTE EM DOAÇÕES DESTINADAS AO PACIENTE SR. ALBERI LOURENÇO DA CRUZ, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE FORTIM/CE.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Menor preço Valor total

1 PIELSANA POLIHEXANIDA GEL. PIELSANA POLIHEXANIDA GEL BISNAGA COM 100G BISNAGA 135 115,00 15.525,00

2 PIELSANA POLIHEXANIDA SOLUÇÃO PIELSANA POLIHEXANIDA SOLUÇÃO FRASCO COM 100G FRASCO 110 102,00 11.220,00

3 SENSI CARE SPRAY OU ESENTA CARE SPRAY -50 ML SENSI CARE SPRAY OU ESENTA CARE SPRAY 50 ML UNIDADE 235 124,00 29.140,00

TOTAL LOTE ÚNICO: 55.885,00
TOTAL GERAL: 55.885,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi á pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

> 34
er Antunes

Chefe do Set r de Compras

Fortim-CE, 15 de Maio de 2025

aContratação Página(s): 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 — Bairro Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.04.11-0002 - DATA: 11/04/2025

ITEM: PIELSANA POLIHEXANIDA GEL. - UNID. MEDIDA.: BISNAGA

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - CNPJ/CPF 13576534000102 135 115,00 15.525,00

2 PROPOSTA ADICIONAL MEDLAB PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA- CNPJ/CPF:
52808923000178

135 118,00 15.930,00

3 LINK DA WEB DROGARIAS PACHECO S/A - CNPJ/CPF 33438250018708 135 122,50 16.537,50

4 LINK DA WEB MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF 47960950108836 135 127,30 17.185,50

5 LINK DA WEB EBAZAR.COM.BR. LTDA - CNPJ/CPF 03007331000141 135 135,20 18.252,00

Quantidade de pesquisas: 5 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: PIELSANA POLIHEXANIDA SOLUÇÃO. - UN1D. MEDIDA.: FRASCO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - CNPJ/CPF: 13576534000102 110 102,00 11.220,00

2 PROPOSTA ADICIONAL MEDLAB PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA - CNPJ/CPF:
52808923000178

110 105,00 11.550,00

3 LINK DA WEB ENJOEI S.A - CNPJ/CPF 16922038000151 110 106,90 11.759.00

4 LINK DA WEB I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI - CNPJ/CPF: 18031325000105 110 108,50 11.935,00

5 LINK DA WEB MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836 110 112,30 12.353,00

Quantidade de pesquisas: 5 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40 - Bairro Centro - Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CEP 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.04.11-0002 - DATA: 11/04/2025

ITEM: SENSI CARE SPRAY OU ESENTA CARE SPRAY - 50 ML - UNID. MEDIDA.: UNIDADE

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ 1 Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - CNPJ/CPF: 13576534000102 235 124,00 29.140,00

2 PROPOSTA ADICIONAL MEDLAB PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA - CNPJ/CPF:
52808923000178

235 130,00 30.550,00

3 LINK DA WEB MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836 235 132,90 31.231,50

4 LINK DA WEB R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO - CNPJ/CPF 05577401000122 235 135,20 31.772,00

5 LINK DA WEB SHOPPING PROHOSPITAL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 00291784000154 235 140,30 32.970,50

Quantidade de pesquisas: 5 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 3d. 3